ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 2020

Số: 548 /GDĐT- KHTC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các Trường THPT công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 5225/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2020 và Quyết định số 3571/QĐ-KHTC ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2020.
Để có cơ sở rà soát, bố trí nguồn kinh phí cải cách tiền lương thực hiện các nhiệm vụ được giao và chi thu nhập tăng thêm theo Nghị quyết 03/2018/NQ-HĐND ngày 16 tháng 3 năm 2018 của Hội đồng nhân dân thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện các báo cáo cụ thể như sau:

- Báo cáo tình hình thực hiện nguồn cải cách tiền lương năm 2019.

- Báo cáo nhu cầu nguồn cải cách tiền lương năm 2020.

Đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo theo các biểu mẫu đính kèm và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Kế hoạch Tài chính (Cô Linh – Cô Hiền) trước ngày 21 tháng 02 năm 2020. Quá thời hạn nêu trên, đơn vị không gửi báo cáo thì xem như không có nhu cầu bố trí nguồn kinh phí cải cách tiền lương để thực hiện các nhiệm vụ được giao và và nhu cầu chi thu nhập tăng thêm theo Nghị quyết 03/2018/NQ-HĐND của năm 2020.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc “để báo cáo”;
- Lưu: VP, KHTC.

	 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Lê Hoài Nam

Về báo cáo nhu cầu, nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2020 cho các đơn vị trực thuộc Sở.

PAGE
2